
9. Závěrečná ujednání
právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přísluŠnými obecně platnými Právními
předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
případné změny a doplňky této smlouvy v době její účínnosti lze provádět pouze po dohodě

smluvních stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podePsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních §tran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdé má hodnotu originálu. KaŽdá

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní §trany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojujísvoje vlastnoruční podpisy.

V Hovorčovicích dne 22. 5. 2022

tiůRD BAUDE s.
Na Strži 1702l6
140 00 Praha

Táiitadni §kqlg x rrrateřská ško|a
ř§*vorňnvi*e,

p ťl ;;duk*rr;á *rg*n j:a c*
Rev.rtu.:r:i §l03 250 M Hovorčovice ,,

lr;; 7t}999431 /
tt .,'/3.+. J -f} *4.í,,a-/

/
,.i ,i

...... íi,,;Ť:i,.]Ť,zsa:.ntč:

dodavatel odběratel



\
\

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího \
a stravovacího zalízení a podrnínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláŠkou Č.

]"06/200]"sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána

z jiného zdroje, dodavateljako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti

pitné vody dle ustanovení §8 zákona č, 258/2aOOSb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko

hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauraČními sluŽbami pro cizí osobY.
pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň

ošetřovnou a další pokojjako izolace pro nemocné.

a. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: MUDr. Dita Jindrová, ŠpindlerŮv Mlýn 278, te1.499 433

2t6

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláŠtními nároky na

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobkŮ, celodenní pitný reŽim), a Po
dohodě s vedením šfoly v přírodě, se kterýrn předem sestavíjídelníček. V případě poŽadavku

na speciálnístravování(bezlepková dieta a dalšíi- je tuto skutečnost nutné hlásit provozovateli

s předstihem, V případě bezlepkové diety je nutné informovat rodiČe 0 tom, Že je potřeba s

sebou dítěti přibalit tyto ingredience: bezlepkové pečivo, bezlepkové přílohy a bezlepkové

slad kosti.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele moŽnost kontroly zařízení objektu,

které souvisejís poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy,

7, hláklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skuteČného poČtu Žák'j

a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. Úhrada pobytu bude provedena

bezhotovostně; záloha ve uýši 10.000,- Kč bude zaplacena do termínu a3.ú6.2022 na základě

faktury" Zbývající částka bude uhrazena do 14 ti dnů, na základě vystavené koneČné faktury

vydané dodavatelem. Konečná faktura bude vystavena po ukončení pobytu.

8. Práva a povinnostísmluvních stran:
Dodavatel je povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školv splňovalo veŠkeré hygienické,

bezpečností a požární předpisy ubytovacího a stravovacího zalÍzení a podmínky pro

zabezpečenívýchovy a výuky dle platných právních předpisů.

Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobytu lŮžkoviny povleČenÍ, které si

mohou samostatně připravít žáci školy spolu s pedagogy.

Škola 1e povinna zajistit nahlášení pobytu na hygienickou stanici,
Dodavatelje povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.

Dodavatel neodpovídá za škody způsabené žáky Škofu, které byly zpŮsobeny v ubytovacím aj.

zařízení, kde došlo k čerpání služby zajištěné dle smlouvy.
Škola ;e povinna předat Provozovatelí po skončení pobytu všechny užívané prostory a věci,

které užívala, ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutím k běžnému opotřebenÍ.

Škola ;e povinna Provozovateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla zpŮsobena

prokazateln é žáky Škoty.
Dodavateljako Zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané Údaje pouze za

účelem zajištění výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci.

osobní údaje budou zpracovávány ve smy§lu zákona č, LOUzaaO Sb. o ochraně osobních ÚdajŮ,

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU) 2a76/679 z 27.4,2a3,6 o ochraně fyzických

osob (GDPR}.



l
ll
a

SMLOUVA S PROVOZOVATEIEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠXOIV V PŘÍnOPĚ
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.89l2aL2 Sb., občanský zákoník

odběratel:

Základní škola a mateřská škola Hovorčovice, p.o

Revolučníč. 903, 250 64 Hovorčovice
zastaupenó Mgr. Janou Hirkavou, ředitelkau školy
lČ:7O 999 43].

ba n kovní spojen í: ERA č.ú.265 6a2L7 a l a3aa
kontakt: e-ma il : redítel @skola hovorcovice.cz, tel.: 7 25 835 302

dále jen odběratel

a

dodavatel: t

Nord baude §.r.§.

Na strži na2.165, L40 aO Praha 4
lČ: 05537282
DlČ: CZ05537282
ba nkovn í spojen í: 22L582L98/0600

za stou pe ný Ja nou Dvořókovou, jed nate l kau
e-mail: moravska@seznam.cz, tel.:+42a 604 684 1^40

dále jen dodavatel

Adresa objektu; Novopacká bouda, Špindlerův Mlýn 222,543 51

uzavírají spolu tuto sMtouvu s pRoVozoVATELEM zAŘízENí O zAJlŠTĚNí §vP

1,. Dodavatel zajistí ubytování a stravovánív objektu Novopacká bouda, v termínu od pátku

]-7, června 2a22 do středy 22. června 2a22, tj. 5x noc, pro žáky do 11 let věku,
Celková kalkulace: 2.950,- / 1osoba = 35 dětí. 5 dospělých osob ZDARMA.

2. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná { končí) j íd lem

nástup t7. červenlalZ 11.30 odpolední svačinou

ukončení 22. čewen 2a22 L4.aa Obědem, s malou svačinou na

cestu


